13 Debitor non præstat si se usorem, qui de sure amiento, vulgo nuncupatur, est bona habet, in carcere n detur ditor: qua quidem cautione prospicitur creditoribus, si bona capia ad solutionem debiti non sufficiant, vel à Tertio evincantur, quod debitoris propria non sint, l. 19. tit. 21. lib. 4. Rec. Carlev. d. d. sp. a. n. 27. Guttier. d. lib. 1. q. 1. num. 6. Villad. numer. 83 v. r. Ex curando en persona. Bobad. sup. a. §. 1. in princip. Parl. d. c. fin. p. 5. §. 6. in p. incip. Paz n. m. 33

Ad Num. 3.

14 Fœmina honestè viventes, pro debito, quod ex delicto non provenit, carceri subijci, etsi bonis careant, non possunt; Carlev. ubi proxime, Boëtius in l. consentaneum, num. 139. C. quomod. & quand. ludez. Menoch. de arb. l. 1. c. 88. n. 10. Ant. Gom. in l. 62. Taur. num. 1. Aegid. tract. de iur. & privileg. bo. estat. v. r. 3. num. 3. Menchac. cont. ov. r. d. l. 3. c. 97. num. 1. Parl. d. n. i. proximo, n. 13. Idem est, si debitum publicum, vel fiscale, sit, Meno. h. ibid. Bobad. d. lib. 3. c. 15. n. 30. Farin. in praxi crimin. p. 1. q. 27. a. num. 42. Gut. sup. a. lib. 2. q. 25. Plaça in epitom. delict. ap. 3. num. 11. Flores de Mena var. ar. lib. 2. q. 2. num. 152. quod privilegium ancillis quoque competit, Bolan. sup. a. num. 22. Imò nec pro levi delicto ducuntur ad carcerem, sed cautionem fidei iustoriam, aut juratoriam præstant Athan. ut nulli iust. §. Si pro mulie. collat. 9. Meno. supra, num. 19. Bobad. n. 37. Farin. num. 41. 53. Quod si femina mercaturam, aliãve negotiatione n exerceat, & decoctis bonis occultatis, secedat, in vinculis detinenda erit: Bobad. num. 35. vers. Petro sin embargo, Bolan. ubi proxime, Paz. n. 34.

15 Mulier nupta, etsi inhonesta sit, non carceratur pro debito ex causa civili, Carlev. p. num. 27. Meno. in l. transgre. re. n. 2. 9. 3. C. de transact. Girez. d. c. 59. a. n. 13. Ant. Gom. in d. l. 62. n. 1. Joan. And. in addit. ad Spe. n. a. or. in rubric. de injuriis, Capic. d. c. 44. Gom. Arjas in d. l. 62. Taur. num. 23. 24. Matien. n. 10. glo. 4. num. 4. tit. 3. lib. 5. Recop. Quod limitatur, si sciente marito vitam duxerit inhonesta, nam carceri subijci potest, D. Covar. de sponsa. lib. 2. c. 8. §. 11. num. 6. Ludov. c. Gom. in cap. mulieres, de iud. in 6. Menoch. d. q. 88. num. 14. Quando autem e nescit, mulier inhoneste vivere, ut possit carcerari, explicat Ant. Gom. f. p. a. num. 3. Azeved. in l. 10. a. num. 30. tit. 3. lib. 5. Recopil. D. Covar. ubi proxime, Juxta cujus sententiam, quæ vera videtur, non est necesse mulierem meretrici, ut hoc privilegio non gaudeat, sed sufficit, publicè in concubinatu vel unius exi. re. Lena etiam inhoneste vivere dicitur, ut honestatis privilegio privetur Bolan. d. l. 7. num. 12.